
27

شنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3785
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
برای ورود به ذهنِ خویش

باید که تا دندان مسلح شوید

آگهى

پل والِری

آگهي مناقصه عمومي
1402-995

نوبت اول: 1402/08/27 طلوع                                                                                  نوبت دوم: 1402/08/28تماشا
شهرداری شیراز در نظر دارد انجام خدمات طراحی و تبلیغات حوزه معاونت فنی و عمرانی را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000783  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل    
می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ 

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 33239506 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه:   32.002.000.000 ريال

-مدت قرارداد : 12 ماه
-شرايط شرکت کنندگان : دارای پروانه تاسیس و فعالیت کانون آگهی و تبلیغات و يا دارای مجوز فعالیت حوزه تبلیغات از اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی و يا عضو انجمن صنفی طراحان گرافیک ايران 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1.601.000.000 )يک میلیارد و ششصد  و يک میلیون(  ريال است بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش 

واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ میگردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/09/09 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روز يکشنبه مورخ 1402/09/19 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمايی – ساختمان 

جديد شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی تحويل نمايند.
-تاريخ و محل گشايش پاکت ها: ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرين مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-ارائه مدارک ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری توسط برنده مناقصه )برای شرکت کنندگان اعم از حقوقی و حقیقی( ،  قبل از انعقاد قرارداد 

الزامی می باشد.
-بديهی است هزينه درج آگهی در روزنامه ها و کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1605746                              42187

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي  تجدید مناقصه عمومي
1402-978

نوبت اول:1402/08/25 سبحان                                                                            نوبت دوم:1402/08/27طلوع
کوشک  تا  گاه  میدان  از  رادفر  شهید  خیابان   2 فاز  سازی  رو  پیاده  عملیات  اجرای  دارد  نظر  در  شیراز  يک  منطقه   شهرداری 

)کوچه باغ() از کیلومتراژ 0+0 الی 0+570(  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
به آدرس با مراجعه  به عمل می آيد  متقاضیان دعوت  از كلیه  لذا  نمايد.  به اشخاص واجد شرايط واگذار   فراخوان  2002096688000780  

 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 59/150/733/090 ريال                                                   -مدت قرارداد :  4 ماه 

شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی                                    -محل انجام کار: خیابان شهید رادفر 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/958/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1402/09/01 از طريق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1402/09/13 مورخ  دوشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين 

-  جنب پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه يک تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1402/09/14 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين -جنب پارک خلدبرين- سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه 
ماهه دوم  سال 1402  می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1605001                              42186

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-992

نوبت اول:1402/08/27 طلوع                                                                                           نوبت دوم:1402/08/28شیرازنوين
1-شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تعويض خط لوله انتقال آب گرم موتورخانه آرامستان بهشت احمدی را از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000735  به اشخاص حقوقی واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرسwww.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مناقصه وتحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور ودريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37426083-071آماده پاسخگويی می باشد.
-مبلغ برآورد : 27/277/008/913 ريال

-مدت قرارداد : 3 ماه
-شرايط شرکت کنندگان : 1-متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه و تاسیسات مکانیکی از سازمان برنامه وبودجه کشور. 

-2-ارائه گواهینامه دارای اعتبار صلاحیت ايمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون کار ورفاه اجتماعی الزامی است.
-محل انجام کار: کیلومتر 13 جاده شیراز- خرامه- آرامستان بهشت احمدی.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/364/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی بنام شهرداری شیراز يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده   
100805504742  بانک شهر با کد مرجع 102127بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان  ضمانت حسن  اجرای تعهدات  بصورت ضمانت نامه بانکی يا واريز نقدی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت)توزيع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 1500 روز سه شنبه مورخ 07/ 1402/09 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات  الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات وثبت اسناد ومدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00 روز يک شنبه مورخ1402/09/19 شرکت کنندگان بايد 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- بلوار احمدبن موسی ورودی پارک مادر. ساختمان 

سازمان مديريت آرامستانها واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-تاريخ بازگشايی پاکات: روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 20/ 1402/09 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه » shaffaf.shiraz.ir« صرفا  قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir  می باشند

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه ) مرکز تماس 1456( می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.                       1604909                                     42184

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005720 مورخه 1402/07/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی دهقان فرزند ولی بخش به شماره 
شناسنامه يک و ملی 1209840987 صادره از وردشت در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 190 مترمربع پلاک 2976 فرعی از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک يک فرعی از 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی امان اله زارع مهذبیه محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/27                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/12           42190/1969258                 3910 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مزایده شماره 5002096688000070 و 500209668800071  
1402 - 961

نوبت اول آگهی:1402/08/27 طلوع                                                          نوبت دوم آگهی:1402/08/28 سبحان           
طريـــق  از  تبلیغــــاتی  برداری  بهره  و  نصــب  و  را جهت ساخت  ذيل   مشروحه  های  مکـــان  دارد  نظر  در  شیراز  شهـــــرداری 
مزايـــده عمومـــی با بهره گیـــــری از سامــــانه تدارکــــات الکترونیــــکی دولــــت ) www.setadiran.ir (  با شماره های 
مزايده 5002096688000070  و 5002096688000071    به مدت چهارسال واگذار نمايد. لذا از کلیه شرکتها و کانون های 
تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان فارس دعوت بعمل می آيد با توجه به موارد 

ذيل به سامانه مذکور مراجعه نمايند.

ابعاد  هر تعداد  وجهنوع سازهمحل  سازهبسته
وجه
)متر(

قیمت  اجاره تعداد سازه 
ماهیانه  هر 
سازه به ریال

مبلغ  اجاره بها چهار 
سال به ریال

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده به ریال

بلوار جمهوری به سمت بلوار سردار 1
سلیمانی ) از ابتدای تونل شهیدان 

سلطانی تا ابتدای تونل شهیدان غیبی(

103350/000/000*15بیلبورد

112/728/000/0006/000/000/000 101350/000/000*15بیلبوردمسیربرگشت ردیف  یک

بلوار جمهوری به سمت بلوار سردار 
 سلیمانی 

) قبل از پل شهیدان سلطانی( 

101350/000/000 *15بیلبورد

پیشانی پل هوایی سواره رو واقع در 2
معالی آباد ) پل بصیرت ( 

202500/000/000*24بیلبورد

289/872/000/00015/000/000/000

 پیشانی پل شهدای جهاد 
)مسیر تند رو(

202450/000/000*23بیلبورد

 پیشانی پل شهدای جهاد 
)مسیر کند رو (

152400/000/000*23بیلبورد

میدان امام حسین – ضلع جنوب 
شرقی 

121450/000/000*14بیلبورد

121450/000/000*14بیلبوردتقاطع عفیف آباد – قصردشت 

پیشانی زیرگذر میرزای شیرازی 
) مسیر رفت و برگشت(

152300/000/000*23بیلبورد

پیشانی کنار گذر ساحلی جنب پل 
باغ صفا

101300/000/000*13بیلبورد

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزايش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول و اجاره سال های بعد  با 20درصد افزايش 
نسبت به سال قبل  محاسبه و اخذ می گردد. 

2.هزينه ساخت ، نصب و نگهداری سازه های تبلیغاتی به عهده برنده مزايده می باشد.
3.پس از اتمام قرارداد تمامی سازه های تبلیغاتی و متعلقات به کارفرما تحويل می گردد.

4.متقاضی می بايست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازديد و رويت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های 
لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد را بنمايد چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع 

پذيرفته نیست.
5.آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/09/05 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزايده را دريافت نمايند.
6.مبلغ تضمین شركت در مزايده طبق جدول فوق می بايست به يكی از صورتهای مشروحه زير در پاكت )الف( تا قبل از برگزاری 
جلسه کمیسیون معاملات به دستگاه مزايده گزار به آدرس ابتدای بلوار چمـــران – جنب پمپ بنزين – سازمان سیما منظر فضای ســبز 

) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق ( تسلیم شود.
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455    

ب – فیش واريز نقدی به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
7.آخرين مهلت تحويل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1402/09/19 می باشد .

-زمان تشکیل کمیسیون مزايده ساعت 13 مورخه 1402/09/20 در محل چهارراه خلدبرين ) شهرداری منطقه يک ( سالن اجتماعات 
واقع در طبقه سوم می باشد. 

8.بديهی است هزينه درج آگهی به عهده برنده مزايده بوده و شهرداری در رد يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.
9.برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10.ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.
11.آگهی و اطلاعات مربوطه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

12.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456          1605986                  42188
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مزایده                         
 تاريخ نوبت اول :   27-08-1402                                                                                  تاريخ نوبت دوم: 1402-09-04 

شهرداری اقلید به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر در نظردارد  مناقصه واگذاری عملیات خدمات شهری اعم از: تنظیفات و رفت و روب 
سطح شهر و جمع آوری، حمل و دفن زباله از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارنمايد؛کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دريافت 
اسناد تا ارايه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پیشنهادها از طريق درگاه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد 

شرايط مزايده:
•شهرداری در رد يا قبول پیشنهادها مختار است.

•به پیشنهاداتی كه فاقد سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

•شركت كنندگان می بايست  بابت سپرده شركت درمناقصه مبلغ وديعه مشخص شده آن را مطابق با اسناد مناقصه  ضمانت نامه بانکی يا فیش 
واريزی به حساب سپرده شهرداری اقلید ارائه دهند  

•سپرده نفرات اول تا سوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
•ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.                         1604980                                    42185

شهردار اقليد - زارع درنياني 


